
بر اساس ابلاغ رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان،

اعضای کمیته حسابرسی داخلی سازمان آب و 
برق منصوب شدند

بر اساس ابلاغ رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان آب و برق 
خوزستان اعضای کمیته حسابرسی داخلی منصوب شدند.

و  مدیره  هیئت  رئیس  سوی  از  ای  جداگانه  احکام  صدور  با   
مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان، »سیدمهرات علم الهدایی«به 
عنوان رئیس و عضو کمیته حسابرسی داخلی، »جمشید سلطانی« 
به عنوان دبیر کمیته، و »نورالدین بازگیر«، »حمیدرضا اسماعیلی«، 
»جهانشیر کریمی«، »حمیدرضا لشکری« به عنوان اعضای این کمیته 

به مدت 2 سال ، منصوب شدند.

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان :

منازل مددجویان سیل زده گلستانی به صورت 
۱۰۰ درصد تکمیل می شود

از تکمیل ۱۰۰ درصدی  امداد استان گلستان  مدیرکل کمیته 
با کمک های  نهاد  این  واحدهای مسکونی مددجویان تحت حمایت 
کمیته  خبری  سایت  گزارش  به  داد.  خبر  امداد  کمیته  بلاعوض 
در  گلستان  استان  امداد  کمیته  مدیرکل  اسکندری،  اسکندر  امداد، 
گفت:  گلستان  مسکن  بنیاد  بازسازی  ستادهای  هماهنگی  جلسه 
طبق ارزیابی های بنیاد مسکن در سیل اخیر ۳۳۰۰ واحد مسکونی 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد نیازمند تعمیرات و 2۶۳۷ واحد 
مسکونی مددجویان گلستانی باید ساخته شود.وی با اشاره به اخذ ۷۴۴ 
از سیل  آسیب دیده  منازل مسکونی مددجویان  پروانه ساخت  مورد 
افزود: تاکنون با پیگیری های صورت گرفته ۸۹۰ پرونده ساخت مسکن 
شهری و روستایی مددجویان سیل زده توسط بنیاد مسکن به بانک ها 
مسکن   ۴2۴ اخیر  سیل  در  داد:  ادامه  است.اسکندری  معرفی شده 
کمیته  حمایت  تحت  مددجویان  روستایی  مسکن  و 22۱۳  شهری 
امداد استان گلستان تخریب و نیازمند ساخت است.وی خاطرنشان 
کرد: علاوه بر پرداخت تسهیلات و کمک های بلاعوض بنیاد مسکن، به 
همت مسئولان کمیته امداد، مبلغ ۱۵ میلیون تومان کمک بلاعوض 
به منازل شهری و ۱۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به منازل روستایی 
مددجویان سیل زده گلستانی به منظور تحویل منازل مسکونی ۱۰۰ 
سیل زده  مددجویان  به  سکونت  برای  کلید  با  و  تکمیل شده  درصد 
اختصاص یافته است.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان در این جلسه 
با قدردانی از حمایت ها و خدمات بنیاد مسکن استان در جریان سیل 
اخیر ابراز داشت: چشم امید مردم و مسئولان به همت و تلاش کارکنان 
بنیاد مسکن در تحویل اسرع وقت و کارشناسی شده منازل مسکونی 
آلام  کاهش  موجب  که  است  اخیر  سال  یک  طول  در  سیل زدگان 
دردهای خسارت دیدگان از سیل به ویژه مددجویان کمیته امداد شود.
مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان در این جلسه با تشکر 
از تعامل و پیگیری های مجموعه امدادگران در جریان ارزیابی خسارت ها 
و تشکیل پرونده خسارت دیدگان تحت حمایت این نهاد از ارائه خدمات 
ویژه بنیاد مسکن استان به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی خبر داد.
وی افزود: روسای ستادهای بازسازی بنیاد مسکن با اولویت و تسریع در 
امور رسیدگی به منازل مسکونی مددجویان، دستور داد تا هفته آینده 

تمامی پرونده های مددجویان کمیته امداد را به بانک ها معرفی کنند.

رئیس دانشگاه فرهنگیان پردیس استان زنجان:

گفت وگو کردن را بلد نیستیم
گفت:  زنجان  استان  پردیس  فرهنگیان  دانشگاه  رئیس 
تمرین  را  این است که »گفت وگو«  بزرگ جامعه  از عیوب  یکی 
نکرده ایم و همین باعث می شود که تحمل نظر مخالف را نداشته 

باشیم.
مناظرات  از جمله  مسابقاتی  برگزاری  به  اشاره  اوجاقلوبا  کمال 
دانشجویی، اظهار کرد: هر چند که ما جامعه ای انقلابی هستیم و برای 
آزادی اندیشه ارزش قائلیم، ولی تا به امروز به خاطر وجود موانعی، 
گفت وگو  تمرین  فرصت  از  است  شایسته  که  طور  آن  دانشجویان 

برخوردار نشده اند.
این مسئول ادامه داد: همچنین، طی سال های گذشته، همان 
نخبه ها  اختیار  در  بیشتر  داشت،  اندکی هم که وجود  فرصت های 
دو  فقط  دانشگاهی  هر  از  که  بود  طوری  شرایط  و  می گرفت  قرار 
مابقی  متأسفانه  و  می شدند  گفت وگویی  مباحث  وارد  نفر  سه  تا 
را  فرصتی  دانشجویی،  مناظرات  خوشبختانه  بودند.  حاشیه نشین 
و  آورده شود  متن  به  از حاشیه نشینی  دانشجو  که  فراهم می کند 

مناظره و استدلال را تمرین کند.
وی تاکید کرد: در واقع مناظره باعث می شود که قشر دانشجو، رفع 
تناقض را تمرین بکند و ضمن موافقت یا مخالفت با گزاره مورد مناظره، 
احترام گذاشتن به نظرات مقابل خود را بیاموزد. علاوه بر این، مناظره 
زمینه ای را فراهم می کند که دانشجویان در نهایت متانت و ادب با هم 

برخورد کرده و نظرات خود را عنوان کنند.
اوجاقلو تصریح کرد: یکی از عیوب بزرگ جامعه این است که 
»گفت وگو« را تمرین نکرده ایم. همین باعث می شود که تحمل نظر 
مخالف را نداشته باشیم و متعاقب آن، خشونت و پرخاشگری شکل 
بگیرد. در حالی که اگر مدارس و دانشگاه ها چنین تمریناتی را نهادینه 
می کردند و فرد از همان ابتدا با این شیوه ها آشنا می شد، امروز شاهد 

این همه آسیب و لطمه دار شدن احساسات عمومی نبودیم.

بین  شکاف  کاهش  و  تعامل   ضرورت  بر  قم  استاندار 
اجرائی  دستگاههای  با  استان  پژوهشی  و  علمی  نهادهای 

تاکید کرد.
بهرام  دکتر  قم  استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
سرمست استاندار قم در نشست با مدیران پژوهشگاه حوزه 
و دانشگاه که در سالن جلسات این پژوهشگاه برگزار شد، 
با اشاره به جایگاه فقاهت و علم در قم، اظهار کرد: ارتباط 
نمود  که  دارد  وجود  قم  در  دانشگاه  و  بین حوزه  مناسبی 
عملی آن در پژوهشگاه حوزه و دانشگاه به چشم می خورد. 
استاندار قم با بیان لزوم کاهش فاصله بین مراکز اجرایی و 
مراکز آموزشی حوزوی و دانشگاهی، افزود: مدیران نباید خود را بی نیاز از مباحث علمی و کارشناسی بدانند و در ارائه 
طرح های توسعه محور و کلان استان به توجیه علمی و پشتوانه مطالعاتی توجه داشته باشند. سرمست با تاکید بر 
ضرورت استفاده از نظرات صاحب نظران در تصمیم گیری و برنامه ریزی در مسائل مختلف استان: تصریح کرد: رویکرد 
مدیریت استان بهره گیری از ظرفیت مراکز علمی پژوهشی در تصمیمات اجرایی است. وی به جایگاه ویژه پژوهشگاه 
حوزه و دانشگاه استان قم در مباحث علمی و حوزوی اشاره کرد و گفت: مشارکت این پژوهشگاه در ارائه نسخه عملی 
و برنامه راهبردی جهت کاهش آسیب های اجتماعی و افزایش نشاط جامعه متناسب با آموزه های دینی ضروری است. 
سرمست همچنین با اشاره به برنامه ریزی برگزاری انتخابات سال جاری مطابق قانون و سیاستهای ابلاغی مقام معظم 
رهبری در استان، بر مشارکت نهادهای علمی  و پژوهشی جهت تدوین برنامه و راهکارهای افزایش مشارکت حداکثری 
مردم در انتخابات تاکید کرد .لازم به ذکر است استاندار قم در حاشیه این نشست از کتابخانه و دیگر بخش های این 

پژوهشگاه بازدید نمود.

امور  و  اوقاف  سازمان  رئیس  و  فقیه  ولی  نماینده 
خیریه با تاکید بر اجرای سیاست های جدید این سازمان 
قم  در  وقف  گذاری  سرمایه  های  حوزه  است  لازم  گفت 

شوند.   شناسایی 
در  خاموشی  مهدی  سید  والمسلمین  حجت الاسلام 
جلسه  با مدیران و معاونان اوقاف استان قم بر ضرورت احرای 
سیاست های جدید این سازمان مبنی بر سرمایه گذاری در 
نگرش  تغییر  لزوم  به  اشاره  با  وی  کرد.  تاکید  وقف  حوزه 
به موقوفات افزود: رقبات بسیاری در قم و سایر استان ها 
وجود دارند که می توان با استفاده از سرمایه گذاری درست 
و مشارکت بخش خصوصی زمینه های افزایش درآمد آنها را فراهم کرد که این امر به نوبه خود موجب حل بسیاری از 

مشکلات اقتصادی در جامعه خواهد شد.
نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان این که لازم است از موقوفات در حوزه های جدید 
تولید انرژی، کشاورزی، دامپروری و فناوری های نوین بهره گرفت. وی ادامه داد: سرمایه گذاری در حوزه وقف موجب 
راکد نماندن ظرفیت عظیم موقوفات شده و نیز راهکاری برای ورود به عرصه های جدید خدمت خدمت رسانی از سوی 
دقیق  شناسایی  برای  جامعی  برنامه  است  لازم  کرد:  عنوان  خاموشی  می رود.  شمار  به  خیریه  امور  و  اوقاف  سازمان 

ظرفیت های سرمایه گذاری وقف در استان قم تدوین شود.

بوشهر: معاون حمایت و سلامت کمیته امداد استان 
تحت  مددجویان  به  یخچال  دستگاه   ۶۰ اهدا  از  بوشهر 
گزارش  به  داد.  خبر  محروم  مناطق  در  نهاد  این  حمایت 
حمایت  معاون  انیژپور،  مسلم  امداد،  کمیته  خبری  سایت 
و سلامت کمیته امداد استان بوشهر اظهار  داشت: یکی از 
رسالت ها  و اهداف کمیته امداد شناسایی نیازمندها و رفع 
مشکلات این جامعه بوده که در بازدیدهای میدانی بعمل 

آمده توسط مددکاران مورد تاکید و مد نظر قرار می گیرد.
یخچال  دستگاه   ۶۰ تعداد  افزود:  ادامه  در  وی 
یا  که  روستایی   و  محروم  مناطق  در  نیازمند  خانوارهای 

یخچال نداشتند و یا دارای  یخچال  فرسوده بودند اهدا شد.
انیژپور یاد آور شد: این یخچالها با اولویت مناطق  محروم و روستایی  به  ارزش بیش ۱۸۰ میلیون تومان بوده 

است که از محل کمک های امداد و خیّران اهدا شده است.
از نیازهای اصلی و  با تاکید بر اینکه لوازم ضروری زندگی  معاون حمایت و سلامت کمیته امداد استان بوشهر 
مهم مددجویان است گفت:در سال گذشته خدماتی نظیر تأمین و توزیع کولر گازی، یخچال، مخازن آب هزار لیتری، 
ابگرمکن، بخاری، تأمین جهیزیه نوعروسان، توزیع نوشت افزار و اهدای سبد غذایی برای رفاه حال مددجویان محروم 

و نیازمند توزیع شده است که در سال جدید این را هم ادامه خواهیم داد.
وی در پایان با اشاره به در پیش بودن فصل گرما و نیاز اساسی مددجویان به وسایل سرمایشی از جمله کولر 
گازی و پنکه برقی گفت: از خیران نیکوکار درخواست می کنم در تأمین وسایل سرمایشی مورد نیاز نیازمندان هم 

استانی کمک کنند.

ارومیه-نوید عزیزی:     مراسم معارفه سرپرست مدیریت 
منطقه،  مخابرات  سرپرست  حضور  با  استان  مرکز  مخابرات 
معاونین و جمعی از روسای ادارات در سالن ویدئوکنفرانس 
برگزار شد. در این مراسم مهندس نوری ضمن آروزی قبولی 
طاعات وعبادات برای همکاران در ماه مهمانی خدا، روز جهانی 
مخابرات و ارتباطات را به تمامی همکاران در مجموعه مخابرات 
منطقه تبریک گفت و افزودند: تغییرات در سازمان می توانند 
به بهبود منجر و به ارتقاء سازمان در حوزه های مختلف کمک 
تمامی  های  تلاش  از  قدردانی  ضمن  نوری  مهندس  کند. 
همکاران، طی حکمی مهندس رحیم خردمند که پیش از این 
در سمت رئیس اداره نظارت و آزمایش و تحویل ارتباطات سیار مشغول خدمت بودند را به عنوان سرپرست مدیریت مخابرات 
ارومیه معرفی نمودند. مهندس نوری از تلاش های مهندس خردمند در مخابرات منطقه قدردانی نموده وبا اهمیت دانستن 
موضوعات مختلف در ارتباط با مشتریان بر آیتم های مختلف از جمله: رعایت حقوق مشتری، رعایت حقوق شرکت، ارج نهادن 
به همکاران و مشتریان، نظم وانضباط و نظارت بر عملکرد تاکید کرده و خاطرنشان کردند نگاه شرکت به سمت بنگاه خصوصی 
است و در این حوزه رضایت مشتریان و توجه به نیروی انسانی درون سازمان اهمیت ویژه ای دارد. در ادامه مهندس خردمند 
از حسن اعتماد سرپرست مخابرات منطقه قدردانی نمود و افزودند هرآنچه که منجر به ارتقاء و اهداف سازمان شود با تلاش 

همکاران انجام خواهیم داد و امیدوارم شاهد پیشرفت قابل قبولی در حوزه مخابرات ارومیه باشیم.

استاندار قم تاکید کرد:

 ضرورت کاهش شکاف بین مراکز علمی 
با دستگاههای اجرائی و بخش صنعتی استان

حجت الاسلام خاموشی: 

حوزه های سرمایه گذاری وقف در قم شناسایی شوند

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد بوشهر:

۶۰ دستگاه یخچال بین مددجویان مناطق محروم 
بوشهر توزیع شد

با حضور سرپرست مخابرات منطقه؛

سرپرست مدیریت مخابرات ارومیه معرفی شد

درمانی  و  بهداشتی  خدمات  پزشکی،  علوم  دانشگاه  سرپرست 
بینی  پیش  گرفته  انجام  های  ارزیابی  طبق  گفت:  بختیاری  و  چهارمحال 
فشار  به  استان  ۳۰ سال  بالای  افراد  از  نفر  هزار   ۱۳2 در حدود  می شود 

بالا مبتلا هستند. خون 
ملی  بسیج  طرح  اجرای  مناسبت  به  خبری  نشست  در  شیرانی  مجید 
در  سال   ۳۰ بالای  افراد  نفر  هزار   ۴۸ از  بیش  افزود:  خون  فشار  کنترل 
غربالگری  و  پایش  دارد که در طرح کنترل فشار خون مورد  استان وجود 

می گیرند. قرار 
وی ادامه داد: تاکنون ۵۰ هزار نفر از بیماران به فشار خون در استان 
شناسایی و در سامانه مربوطه ثبت شده است که بر همین اساس تاکنون 

۱۰ درصد از برنامه پیش بینی شده محقق شده است.
 2۷ از  خون  فشار  کنترل  ملی  بسیج  طرح  اینکه  بیان  با  شیرانی 
اردیبهشت ماه آغاز و تا ۱۵ مرداد ادامه می یابد، تصریح کرد: این طرح در 
و  رسانی  اطلاع  در خصوص  آن  نخست  مرحله  که  می شود  اجرا  مرحله   2
آگاهی بخشی به مردم و مرحله دوم که از ۱۸ خرداد آغاز می شود برنامه 

است. غربالگری  و  عملیاتی 
بهداشتی  و  درمانی  خدمات  پزشکی،  علوم  دانشگاه  سرپرست 
بالا  فشار خون های  درصد   ۹۵ تا   ۹۰ اینکه  بیان  با  بختیاری  و  چهارمحال 

اولیه هستند و نمی توان علت مشخصی برای آن تشخیص داد، افزود: تنها 
بیماری  داشتن  علت  به  بالا  خون  فشار  دارای  بیماران  از  درصد   ۱۰ تا   ۵

مشخص مبتلا به فشار خون شده اند.
شیرانی خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین ریز فاکتورهای فشار خون، 
نامناسب  تغذیه  شیوه  و  نادرست  زندگی  سبک  اما  است  ژنتیک  و  وراثت 

نقش بسیار مهمی در این خصوص دارد.
بهداشتی  و  درمانی  خدمات  پزشکی،  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 

خون  فشار  بیماری  شیوع  نرخ  نشست،  این  در  نیز  بختیاری  و  چهارمحال 
بالا را در این استان را حدود 2۸ درصد اعلام کرد و گفت: تلاش می شود 
با اجرای کامل طرح بسیج ملی کنترل فشار خون ۱۳2 هزار مبتلا به این 

بیماری را شناسایی و تحت مراقبت قرار دهیم.
موقت  و  ثابت  ارزیابی  ایستگاه   ۵۵ استقرار  از  جزایری  راشد  سید 
و گفت:  داد  پوشش خبر  تحت  به جمعیت  دهنده خدمات  ارائه  واحدهای 
این پایگاه ها از ۱۸ خرداد آماده ارائه خدمت به گروه های هدف شامل افراد 

بالای ۳۰ سال، مادران باردار و بیماران کلیوی است.
مرحله   ۴ دارای  بالا  خون  فشار  کنترل  ملی  طرح  این  بیان  با  وی 
تا  می شود  تلاش  کرد:  تصریح  است،  درمان  و  مراقبت  شناسایی،  ارزیابی، 
ارزیابی  مورد  را  شهرها  حواشی  و  شهرنشین  جمعیت  بیشتر  طرح  این  در 

و شناسایی قرار داد.
 ۷ کرد:  خاطرنشان  بختیاری  و  چهارمحال  بهداشت  مرکز  رئیس 
اهداف  بتوان  تا  شده  تشکیل  شهرکرد  پزشکی  علوم  دانشگاه  در  کارگروه 

این کمپین را بخوبی اجرا کرد.
و  کنترل  قابل  بیماری های  شایع ترین  از  یکی  پرفشاری خون  بیماری 
یک سوم  بهداشت،  وزارت  آمار  آخرین  اساس  بر  که  است  پیشگیری  قابل 

بیماری هستند. این  به  بزرگسال کشور مبتلا  جمعیت 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی استان؛ 

۱۳۲ هزار نفر در چهارمحال و بختیاری به فشار خون بالا مبتلا هستند

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت   شنبه 18 خرداد 1398     شماره  1184 اخبار

از ظرفیت های 
دانشگاه جامع علمی 
کاربردی برای 
بهبود فرآیندهای 
رسیدگی در محاکم 
گلستان استفاده 
می شود

امضای  از  گلستان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
مرکز  با  گلستان  دادگستری  همکاری  نامه  تفاهم 
آموزش علمی کاربردی قوه قضائیه استان گلستان خبر 
داد.از ظرفیت های دانشگاه جامع علمی کاربردی برای 
استفاده  فرآیندهای رسیدگی در محاکم گلستان  بهبود 
استان  روابط عمومی دادگستری کل  از  نقل  می شود.به 
گلستان، هادی هاشمیان در خصوص امضای این تفاهم 
و  اساتید  پژوهشی  ظرفیت  از  استفاده  کرد:  اظهار  نامه 
بهبود  برای  کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  دانشجویان 
تحقیقاتی  طرح های  اجرای  و  رسیدگی،  فرآیندهای 

برای  پژوهشی  طرح های  نتایج  از  استفاده  و  مشترک 
و  قضات  علمی  سطح  ارتقای  و  رسیدگی ها  بهبود 
نامه هاست.وی  تفاهم  این  امضای  اهداف  از  کارکنان 
دانشگاه  دانشجویان  نامه،  تفاهم  این  اساس  بر  افزود: 
جامع علمی کاربردی نیز می توانند طرح کارورزی خود 
کل  بگذرانند.رئیس  اختلاف  حل  شورای  شعب  در  را 
امروز  همکاری  نامه  تفاهم  گفت:  گلستان  دادگستری 
استان  قضائیه  قوه  کاربردی  علمی  آموزش  مرکز  بین 
شورای  و  دادگستری  انسانی  منابع  معاونت  با  گلستان 

حل اختلاف استان امضا شد.

 انتقاد سازمان جنگل ها از ساخت 
۷ سد لاستیکی در منطقه هیرکانی

به ساخت ۷ سد لاستیکی  اشاره  عالی جنگل ضمن  یک عضو شورای 
در جنگل های شمال بدون هماهنگی با سازمان جنگل ها گفت: دستگاه های 
ذی ربط تنها زمانی سراغ این سازمان می آیند که مجوز قطع درخت بخواهند.

منصور سمایی اظهار کرد: در حال حاضر سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
برای ساخت هفت سد لاستیکی در استان گیلان تأمین اعتبار کرده که به 

تدریج در حال ساخت است.
وی با اشاره به اینکه یکی از آن ها در شهرستان آستارا ساخته شده است، 
تصریح کرد: معمولاً پس از شروع عملیات اجرایی و حتی ساخت بدنه سد، 

برای اخذ مجوز قطع درخت به منابع طبیعی مراجعه می کنند.
این عضو شورای عالی جنگل ادامه داد: پیش از این شرکت آب منطقه ای 
گیلان به اداره کل محیط زیست استان اعلام کرده بود که ارتفاع سد آستارا 
رعایت  با  اساس  این  بر  را  مجوزها  زیست  محیط  اداره  و  است  متر  هشت 
این  از  سازمان جنگل ها  نمایندگان  بازدید  اساس  بر  اما  کرد  شروطی صادر 
سد مشخص شد که ارتفاع آن دو متر بیشتر از مقداری است که قبلًا اعلام 
شده است بنابراین منابع طبیعی مجدد از محیط زیست گیلان استعلام کرد 
و اداره کل حفاظت محیط زیست ساخت سد آستارا را با ارتفاع ۱۰ متر و با 
شرایط سابق بلا مانع اعلام کرد.سمایی با بیان اینکه در حال حاضر یک سد 
لاستیکی دیگر در ماسال در حال ساخت است، گفت: وزارت نیرو برای ساخت 
هیچ یک از این سدها از ابتدا با سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور 
هماهنگ نکرد.وی با بیان اینکه تنها زمانی سراغ سازمان جنگل ها می آیند که 
مجوز قطع درخت بخواهند، گفت: ساخت این سدها مشکلاتی را برای سازمان 
جنگل ها و واحدهای زیرمجموعه در استان ایجاد کرده است. سازمان جنگل ها 
می تواند  دستگاه  این  با  هماهنگی  اما  نمی شود  ملی  پروژه های  مانع  قطعا 

حداقل خسارت به منابع طبیعی را به همراه داشته باشد.


